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Motionssvar
till Motion angående revidering av likabehandlingsplanen

Bakgrund

Motionärerna belyser problematiken med att utforma alla utskotts likabehandlingpslaner under
vårterminen, då vissa utskott driver majoriteten av sin verksamhet på skolår, inte kalenderår. För
att möjliggöra ett mer långsiktig arbete över hela utskottsordförandes mandatperiod, föreslår
motionärerna att dessa utskott ska få revidera sin likabehandlingsplan under hösten istället.
Detta är en hejdundrande bra idé och styrelsen kan inget att annat än att hålla med.

I syfte att förtydliga motionens innebörd formulerades även det första ändringsyrkandet i mo-
tionen om.

Utöver likabehandlingsplanen utformar utskotten också konkreta hållbarhetsmål inom hållbar-
hetsplanen i samråd med hållbarhetssamordnarna. Med samma motivering som för likabehand-
lingsplanen anser vi därför att ändringen även borde appliceras på hållbarhetsplanen.

Ändringsförslag

Styrelsen föreslår att ändra det första yrkandet enligt nedan

att i Reglaementet under § 5.3 Åligganden (b) ändra till följande: upprätta en likabe-
handlingsplan i samråd med likabehandlingsutskottet senast det första styrelsemötet
i april samt det första styrelsemötet i november varje årvarje termin. Detta ska göras
senast det första styrelsemötet i april på vårterminen respektive senast det första sty-
relsemötet i november på höstterminen. Varje enskilt utskott behöver endast göra en
revidering per år, men likabehandlingsplanen i sin helhet beslutas om varje termin.

Dessutom föreslår styrelsen att lägga till följande tilläggsyrkande:

att i Policy för hållbarhet under 3 Hållbarhetsplan ändra enligt följande:
Hållbarhetsplan enHållbarhetsplanen består av flera tydliga och mätbara hållbarhets-
mål framtagna av hållbarhetssamordnarna och styrelsen. I hållbarhetsplanen ska det
även ingå utskottsspecifika mål som tas fram av respektive utskott. Dessa mål bör
baseras på de principer som återfinns i denna policy samt på de konkreta åtgärderna
som återfinns i relevant riktlinje, m. Målen bör även anpassas efter respektive ut-
skott. Hållbarhetsplanen ska revideras senast till det första styrelsemötet i april varje
år.varje termin. Detta ska göras senast det första styrelsemötet i april på vårterminen
respektive senast det första styrelsemötet i november på höstterminen. Varje enskilt
utskott behöver endast göra en revidering per år, men hållbarhetsplanen i sin helhet
beslutas om varje termin. På vårterminsmötet ska även arbetet med föregående års
hållbarhetsplan föredras för sektionen.
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Yrkande

Styrelsen yrkar därför

att bifalla motionen med ovanstående tilläggs- och ändringsyrkande

I Pryl bör oxås tjänst,

Samin Ahmed Chowdhury
Styrelseledamot

Malte Callsen
Styrelsepreses


